江苏省学生体协高校体育工作委员会
苏北分会文件

苏北高校体字【2012】03号
[image: image1.jpg]

关于评选2012年苏北高校先进体育工作者活动的通知
各苏北高校：
为完善学校体育工作的激励机制，切实做好各项体育工作，推动苏北高校体育工作的发展，江苏省学生体协高校体育工作委员会苏北分会决定开展先进体育工作者评选表彰活动。现将有关事项通知如下：

一、评选范围及申报限额

评选范围：高校正式在编人员，从事体育教育教学、运动训练及管理工作两年以上的体育工作者。

申报限额：每所高校限报名。或30人以下限报2名，以上限报4名
二．申报材料

1. 苏北分会高校先进体育工作者申报表（见附件1）；

2. 反映体育教学、训练、管理及科研等相关材料（留校保存，备查）；

3. 参评材料用文件袋装好，一人限装一袋，袋面粘贴A4纸列明材料清单（留校保存，备查）。

三．申报截止时间

2012年12月25日前，请各高校按要求将自评的结果以电子邮件形式报至苏北分会秘书处（中国矿业大学体育学院  杨家坤）：yjk96@126.com
各高校存好各位申报老师材料备查。

江苏省高校体育工作委员会苏北分会

2012年12月18日
附件：
2011～2012年度苏北高校先进体育工作者推荐表

	 姓 名

	性 别

	工作单位

	 职称、职务

	   主

   要

业

   绩

	 推  意
 荐

 单

 位  见
	                                      （公章）

                                    年   月   日